ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNIcIPAL DE culABA
sEcRETARIA oe comssÕEs PERMANENTES

Cuiabá, 18 de março de 2025.

De: Secretaria de Comissões Permanentes

Para: Gab. Ver. Dilemário Alencar

Assunto: Saneamento de Proieto de Lei Complementar

Senhor Vereador,

conforme a tramitação do projeto de lei complementar de Vossa

Excelência, solicitamos saneamento do Processo:

! Processo no 2237 12025.
pR9JETO DE LEI QUE: ALTERA A ALÍNEA "F', DO INCISO II, DO ART. 362 DA

LEI COMPLEMENTAR N.O 043 DE 23 DE DEZEMBRO DÉ L997.

oProcessonaíntegracomamanifestaçãodaRelatorasamantha

Iris pelo saneamento, pode ser encontrado na consutta pública no site da

Câmara MuniciPal de Cuiabá.

Ficaconcedidooprazodel5(quinze)diasparaSaneamento'de

acordocomo§3o,doarl,TT,doRegimentolnterno,duranteoquala
tramitação do projeto ficará suspensa'

Atenciosamente,

PlilAn'tr.^Z=..'
'/ 'Éa6iana orlandi

Secretária de Comissóes Permanentes

Rua Barão de Melgaço, s/no. (Praça Moreira Cabral) - Centro CuiabálMT

65) 3617 1500 www.camaracba.mt. gov. br
Ce

COMUNICACÃO INTERNA NO 089/2025lSCP

78.020-010 Fone:
Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100300035003600320036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.